
Zarządzenie Nr Or 0151-20/10
Wójta Gminy Murów z dnia 26 kwietnia 2010 r.

w sprawie powołania komisji do ustalenia norm zużycia paliwa w kosiarce spalinowej 
HUNTER 48HS 135 

Na  podstawie  art.30  ust.2  pkt.3  i  art.30  ust.3  ustawy  o  samorządzie  gminnym  
/Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz.1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,  
poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; 
z  2004 r.  Nr  102,  poz.  1055,  Nr116,  poz.  1203;  z  2005 r.  Nr  172,  poz.  1441,  Nr  175  
poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138 
poz. 974, Nr 173 poz. 1218; z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; z 2009 r. Nr 52 
poz. 420, Nr 157 poz. 1241; z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146/
zarządzam co następuje:

§ 1

Powołuję komisję do ustalenia normy zużycia paliwa w kosiarce spalinowej HUNTER 48 
HS 135 w składzie:

1. Gabriela Rosicka   – Przewodnicząca Komisji 
2. Beata Hombek       - Członek Komisji
3. Sebastian Nowicki – Członek Komisji

§ 2

1. Zadaniem Komisji jest ustalenie normy zużycia paliwa na 1 godzinę pracy sprzętu.
2. Normy zużycia paliwa należy ustalić metodą uzupełnieniową tj.:

- napełnienie zbiornika do pełna
- praca sprzętu w różnych warunkach (pod obciążeniem i bez obciążenia)

3. Po wykonaniu zadania należy sporządzić protokół, który podlega zatwierdzeniu przez 
Wójta Gminy.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z  dniem podpisania.

Wójt Gminy
/-/Andrzej Puławski


